ניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון( תיקון לחוק העזר לחולון )ממי בעד מוטי ששון:

., עדכון בנוסח התיקון לאור הנחיות משרד הפנים2015 –התשע"ה

בעד. אין נגד. אין נמנעים, אושר. 19

.2015עדכון התקציב הרגיל לשנת .11

.2015עדכון תקציב הרגיל לשנת מוטי ששון:

740,400מעדכנים כאן עדכון התקציב הרגיל, התוספת היא מיליון אנחנו :רחמים בנוני

. כעיקרון קיבלנו ממשרד ,143,708,200למיליארד 141,967,800ממיליארד

וכהכנסה כנגד הוצאה. סיירת ביטחון ביטלנו אותה, 300החינוך לניהול עצמי